
سانحه تلخ در سوئیس

مرگ دوچرخه‌سوار 
جوان در اثر برخورد 

شدید
جینو مادرِ دوچرخه‌سوار سوئیسی 
در سن 26 سالگی در اثر سانحه‌ای 
بت‌های  که در دور پنجم رقا
تور سوئیس برای او پیش آمد 
جان خود را از دست داد. تیم 
بحرین ویکتوریوس که جینو در 
آن عضویت داشت این خبر را 
اعلام کرد. بعد از 200 کیلومتر از 
شروع مسابقه، مادرِ که سرعت 
بالایی داشت با مگنوس شفیلد 
دوچرخه‌سوار دچار این حادثه 
شد. برگزارکنندگان مسابقه روز 
پنجشنبه بیانیه‌ای منتشر کردند و 
محل دقیق حادثه را در سراشیبی 
البولا و به سمت لاپونت عنوان 
کردند، جایی که دور پنجم به 
پایان می‌رسید. جینو روز جمعه 

جان خود را از دست داد.
تیم بحرین ویکتوریوس در بیانیه 
خود آورده است: »در پی یک 
برخورد شدید در مرحله پنج تور 
سوئیس جینو در مبارزه برای 
بهبودی ناکام ماند و نتوانست 
به  که  ی  ید شد ی  سیب‌ها آ
او وارد شده بود را تحمل کند. 
همه اعضای تیم ما از این اتفاق 
وحشتناک واقعاً به هم ریخته‌اند 
و دعای ما همراه خانواده جینو در 
این لحظات سخت است. تیم 
بحرین ویکتوریوس از این به بعد 
به یاد او رقابت خواهد کرد و خاطره 
او در هر پیست و جاده‌ای که در آن 
مسابقه بدهیم همراه ما خواهد 
بود. استعداد، فداکاری و شور و 
شوق او الهام‌بخش همه ما بود. 
او نه تنها ستاره دوچرخه‌سواری 
بود بلکه یک شخصیت بزرگ نیز 
خارج از محیط ورزش به حساب 
می‌آمد.‌« مسئولان تور سوئیس 
نیز جینو را یک دوچرخه‌سوار عالی 
و شخصیتی فوق‌العاده خطاب 
کردند و این اتفاق را دردناک 
توصیف کردند. در این بیانه آمده: 
»جینو مادرِ یک جوان آینده‌دار بود 
که می‌توانست بخشی از کتاب 
تاریخ دوچرخه‌سواری را به نام 

خود رقم بزند.«
شفیلد دوچرخه‌سوار 21 ساله 
امریکایی که در این سانحه با 
ر  چا د شت  ا د رد  برخو جینو 
شکستگی‌های شدید و ضربه 
مغزی شد و به بیمارستان انتقال 
ینئوس  ا تیم  عضو  و  ا فت.  یا
گرنادیرز است و به نظر می‌رسد 
که در چند روز آتی از بیمارستان 

مرخص شود.

 zتراژدی

قیمت بالای انتقال
»ارزش پولی که 

پرداخت شده بستگی 
به این دارد که کدام 

روزنامه را بخوانیم. 
من به قیمت اهمیتی 

نمی‌دهم و حتی آن 
را نمی‌دانم. من فقط 

می‌خواهم به تیم 
کمک کنم چون وکیل 

یا حسابدار نیستم، 
در زمین بازی حرفم را 

خواهم زد. توقعات از 
من همیشه بالا بوده 
است. امیدوارم این 

به من کمک کند تا به 
عنوان یک بازیکن به 
یادگیری و پیشرفت 

ادامه دهم.«

ZOOM

 عثمان دمبله

بند فسخ کاهش یافت

به گزارش RMC اسپورت، بارسلونا که سال گذشته تحت فشار زیادی 
مذاکرات تمدید قرارداد با عثمان دمبله و ایجنت او را انجام داد، امتیازات 
متعددی به آنها واگذار کرده است. به‌عنوان مثال، بند فسخ ۱۰۰ میلیون 
یورویی قرارداد دمبله در طول نقل و انتقالات تابستانی به ۵۰ میلیون 
یورو کاهش می‌یابد. در صورت تمدید قرارداد، بند فسخ سنگین‌تری 

در توافق قرار خواهد گرفت.

 مایک مانیان

مصدومیت بد موقع

به گزارش رادیو مونت کارلو، مایک مانیان روز گذشته نتوانسته به‌صورت 
کامل تمرینات تیم ملی فرانسه را تمام کند و در حالی که احساس ناراحتی 
می‌کرد، تمرین را ترک کرده است. هنوز شدت مصدومیت احتمالی این 
دروازه‌بان 27 ساله مشخص نیست. حال با مصدومیت مانیان، بریس 
سامبا دروازه‌بان لانس می‌تواند جای او را در بازی مقابل جبل الطارق در 
مرحله مقدماتی یورو 2024 و همچنین شاید در بازی مقابل یونان بگیرد.

 ژسکو گواردیول

مذاکره با قهرمان اروپا

به گزارش فابریتزیو رومانو، مذاکرات منچسترسیتی با یوشکو گواردیول 
آغاز شده و سیتیزن‌ها پیشرفت خوبی در مذاکرات خود با این بازیکن 
داشته‌اند. مذاکرات بر سر توافق شخصی با این بازیکن مانند متئو 
کواچیچ بخوبی پیش می‌رود. لایپزیگ تنها با دریافت مبلغ هنگفت راضی 
به فروش گواردیول می‌شود و در غیر این صورت این باشگاه آماده است 
تا این مدافع ۲۱ ساله را برای یک فصل دیگر نیز در باشگاه حفظ کند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

ستاره جدید کهکشانی‌ها معارفه شد

5 مثل زیدان

صحبت آغازین
»می‌خواهم از همه کسانی که اینجا 
هستند، همه کسانی که به صورت 
آنلاین و در خانه تماشا می‌کنند و از 
تمام کسانی که باعث شدند من اینجا 
باشم تشکر کنم. دورتموند، رئیس، 
جانی کالافات، بسیار از شما متشکرم. 

زنده‌باد مادرید.«
 

انتخاب مادرید
»این مهم‌ترین روز زندگی من است 
زیرا به بهترین باشگاه جهان ملحق 

شدم. درست است که باشگاه‌های 
زیادی خواهان من بودند اما از 
انتخابم راضی هستم زیرا هیچ‌وقت 
پول در انتخاب‌هایم نقش اول را 
نداشته است. رئال مادرید بهترین 
تیم تاریخ است و به خاطر همین 
امروز بهترین روز من خواهد بود. 
پول هرگز مسأله مهمی برای 
من نبوده، من با جانی کالافات و 
خوزه آنخل سانچز صحبت کردم 
و احساس خوبی به این انتقال 
داشتم و بدون تردید رئال مادرید 

را انتخاب کردم.«
 

انتخاب پیراهن شماره 5
»اول از همه از وایخو برای اینکه شماره 
5 خود را به من داد تشکر می‌کنم. من 
در مورد آن با او صحبت کردم و او پسر 
بسیار خوبی است. زیدان را بسیار 
تحسین می‌کنم و احترام بسیار زیادی 
برای او قایل هستم، میراث او در این 
باشگاه مانده است و امیدوارم وارث 
خوبی برای او به حساب بیایم. زیدان، 
زیدان است و من نمی‌خواهم شبیه 
او باشم، می‌خواهم خودم باشم، جود 
بلینگهام. با اینکه مدت طولانی شماره 
22 را بر تن داشتم اما شماره 5 برای من 
الهام‌بخش است و حالا آن را انتخاب 
کرده‌ام. پوشیدن پیراهن رئال مادرید 
به اندازه کافی مسئولیت روی دوش 
شما می‌گذارد و شماره 5 به مسئولیت 
شما اضافه خواهد کرد. پوشیدن 
شماره زیدان یک چالش برای من به 

حساب می‌آید زیرا او بهترین بود.«
 

صحبت با آنچلوتی
»من تماس کوتاهی با کارلو آنچلوتی 
داشتم. دستاوردهای او باور نکردنی 
است. برای من، او یکی از بهترین‌های 
تاریخ است و خوشحالم که قرار است 

زیر نظر او بازی کنم.«
 

انتقال هری کین به رئال
»هری کین بازیکنی در سطح جهانی 
است و کاپیتان من است اما چیزی 
برای اظهارنظر در این زمینه ندارم.«

 
انتخاب رئال مادرید به جای 

تیم‌های لیگ برتر انگلیس
»انگلیسی‌ها احترام ویژه‌ای برای 
رئال مادرید قایل هستند. شجره‌نامه 
رئال مادرید در اروپا بسیار مهم است 
و همین موضوع باعث می‌شود که 
همه به این تیم احترام بگذارند. 
من همیشه بازی‌های رئال مادرید 
را دنبال می‌کردم و همیشه برایم 
جذابیت بسیار بالایی داشت. آنها 
بزرگترین تاریخ فوتبال جهان را 
دارند و همیشه بهترین بازیکنان را 

داشته‌اند.«
 

حضور با مودریچ و کروس در 
رختکن تیم

»حضور در رختکنی که در آن مودریچ و 
کروس حضور دارند تجربه گرانبهایی 
خواهد بود. فوق‌العاده است و 

امیدوارم از آنها چیزهای زیادی 
یاد بگیرم. من به آنها نزدیک 
می‌شوم و امیدوارم که آنها از 
این قضیه ناراحت نشوند 

منتظر  نه  قا مشتا یرا  ز
یادگیری از آنها هستم.«

 احتمال پیوستن کیلیان امباپه 
به رئال مادرید

»او یکی از بهترین‌های دنیاست اما 
چیزی نیست که من بتوانم در مورد 
آن اظهارنظر کنم. اخبار را خوانده‌ام 
اما مشخص نیست کدام واقعیت 
دارد. بدون شک او بازیکن بسیار بزرگی 
است و من هم دوست دارم در کنار او 
بازی کنم، چه کسی دوست ندارد؟«

 
فشار بالا در مادرید برای کسب 

عناوین
»از نظر من این تیم و هواداران 
بی‌نظیرش هر سال مستحق قهرمانی 
هستند. امسال آنها لالیگا و لیگ 
قهرمانان اروپا را فتح نکرده‌اند و به 
همین دلیل می‌خواهم تا جایی که 
ممکن است به تیم کمک کنم تا 
این افتخارات را دوباره به باشگاه 
برگردانیم. اتاق افتخارات باشگاه 
من را بشدت تحت تأثیر قرار داد 
و نمی‌توانم صبر کنم تا یکی از این 
جام‌ها را با دست‌های خودم لمس 

کنم و بالا ببرم.«
 

حس و حال هنگام قطعی 
شدن این انتقال

»فکر می‌کنم حدود 12 تا 15 ماه پیش 
بود. وقتی پدرم به من گفت رئال 
مادرید به جذب من علاقه دارد، نزدیک 
بود قلبم بایستد. گفتن از لحظه‌ای که 
این انتقال قطعی شد بسیار پیچیده 
است، من تمام بازی‌های اخیر این 
تیم در فینال لیگ قهرمانان را دیدم 
و حضور در این تیم برای من بسیار 

خاص محسوب می‌شود.«
 

فشار برای بازگشت به انگلیس
»هم‌تیمی‌هایم در انگلیس تلاش 
کردند من را برای بازگشت به لیگ 
انگلیس تحت فشار قرار دهند، اما 

لش  چا ل  نبا د به  من 

جدیدی بودم و مادرید را انتخاب 
کردم. در تیم ملی انگلیس همه از 
من می‌خواستند که برگردم اما من 
می‌خواستم بازی در کشور دیگری را 
تجربه کنم. می‌خواستم از فرصتی که 
به دست آورده بودم استفاده کنم و به 
این معنی نیست که تیم‌های دیگر 
بد هستند، بلکه خواسته‌ من رئال 
مادرید بود. می‌دانم که اینجا فشار 
زیادی وجود دارد و می‌دانم برای بازی 
در اینجا باید به چه سطحی برسم. 
همه اینها بخشی از یک فرایند بزرگ 

یادگیری است.«
 

نقش در تیم
»من یک هافبک هستم و در تمام 
نقاط این پست می‌توانم بازی کنم. 
هر چه مربی از من بخواهد همان 
کار را انجام خواهم داد،‌همیشه سعی 

می‌کنم به تیمم کمک کنم.«

  ‌شنبه   27 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7328  

 zبرنامه بازی‌ها

 zتابلو نتایج

  لیگ ملت‌های اروپا
‌یکشنبه 28 خرداد 1402

رده‌بندی
16:30    هلند .................... ایتالیا

فینال
22:15    کرواسی .............. اسپانیا

  انتخابی یورو 2024
شنبه 27 خرداد 1402

16:30    لیتوانی............ بلغارستان
16:30    لوکزامبورگ ...... لیختن‌اشتاین
19:30    آذربایجان ............ استونی
19:30    نروژ ................ اسکاتلند
19:30    مونته‌نگرو ....... مجارستان
22:15    قبرس ............ گرجستان
.............. مولداوی 22:15    آلبانی 
22:15    جزایر فارو .............. چک
............... اتریش 22:15    بلژیک 
22:15    ایسلند ............. اسلواکی
..... بوسنی و هرزگووین 22:15    پرتغال 

  دوستانه
شنبه 27 خرداد 1402

23:00    برزیل .................... گینه

دوستانه ملی
...................0   استرالیا آرژانتین 2
.....................0 السالوادور ژاپن 6
اروگوئه 4................1    نیکاراگوئه

نیمه نهایی لیگ ملت‌های اروپا
اسپانیا 2......................1      ایتالیا
......................4  کرواسی هلند 2

ایمان گودرزی
خبرنگار

یک هفته پس از اینکه بوروسیا دورتموند جدایی 
بلینگهام را از تیم تأیید کرد، رئال مادرید روز 
چهارشنبه با قراردادی به ارزش 103 میلیون یورو 
جود بلینگهام را به خدمت گرفت. کهکشانی‌ها 
روز پنجشنبه در مراسمی بازیکن 19 ساله را معارفه 
کردند و پیراهن شماره 5 زیدان، اسطوره باشگاه را 

نیز به او اختصاص دادند. 
فصل گذشته این شماره در اختیار خسوس 

وایخو بود اما مدافع تصمیم گرفت این شماره را 
به بازیکن جوان تیم بدهد. این مراسم با حضور 
خانواده بازیکن، مدیران و بازیکنان سابقی مانند 
سولاری، رائول و بوتراگنیو که می‌خواستند از خرید 

جدید استقبال کنند، برگزار شد.
فلورنتینو پرز مراسم معارفه را با صحبت‌های 
کوتاهی آغاز کرد و گفت: »امروز یکی از مهم‌ترین 
بازیکنان جهان به رئال مادرید پیوست، چیزی که 

خود بازیکن آن را می‌خواست. 
جود عزیز، لحظه‌ای که آرزویش را داشتی فرا 
رسیده است، از اینکه برای رسیدن به اینجا هر 

کاری انجام دادی سپاسگزاریم، از ابتدا مادریدیستا 
بودی و ادامه دادی تا تاریخ خود را بسازی. تو از آن 
دسته بازیکنانی هستی که همه دوست دارند در 
زمین فوتبال ببینند و به نوشتن تاریخ رئال مادرید 
ادامه خواهی داد. تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد 
که تو را خوشحال کنیم، حضورت در اینجا را تبریک 

می‌گوییم و خوشامدی.«
بلینگهام پس از معارفه و قبل از حضور در زمین 
برای عکس گرفتن با پیراهن رئال مادرید، در 
کنفرانس مطبوعاتی شرکت کرد و به سؤالات 

خبرنگاران پاسخ داد.


